XL 
1 Feb., 1408/9. 

Presens indentura testatur quod Anno ab Incarnatione 
domini Millesimo Quadragesimo octavo die primo mensis 
Februarii apud Ochtirtule inter venerabiles in Christo 
patres dominos Robertum Episcopum Dunkeldensem ex 
parte una et Laurentium Abbatem Monasterii Insule 
Sancti Columbe ex parte altera super permutatione terra- 
rum Infrascriptarum modo et forma infrascriptis extitit 
concordatum videlicet quod dictus Dominus Episcopus de 
consensu et assensu capituli ecclesie sue Dunkeldensis 
habito super hoc diligenti et maturo tractatu dedit et con- 
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cessit dicto domino abbati et conventui Monasterii Insule 
Sancti Columbe omnes terras suas de Donybrissil cum 
pertinentiis infra vicecomitatum de Fife jacentes pro terris 
dicti monasterii de Cambo et Clarbertston cum pertinentiis 
infra vicecomitatum Laudonie jacentibus. Tenendas et 
habendas dictas terras de Donibrissil cum pertinentiis 
infra eidem domino abbati conventui et suis successoribus 
et dictas terras de Cambo et Clarbertston cum pertinentiis 
eidem domino episcopo et suis successoribus imperpetuum 
cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et 
asiamentis ac justis pertinentiis quibuscunque adeo libere 
quiete plenarie et honorifice bene et in pace sicut priores 
predecessores ipsas terras cum pertinentiis retroactis tem- 
poribus habuerunt et attenus possederunt Quas quidem 
donationes sive concessiones permutationis causa ut pre- 
mittitur bine inde factas predicti Reverendi patres de 
consensu et assensu capituli utriusque partis utilitatibus 
utriusque ecclesie consideratis et diligenter inspectis debite 
approbantes promittunt fideliter pro se et successoribus 
suis imperpetuum et inviolabiliter servaturos. Et si con- 
tingat aliquas evidentias acta vel munimenta super ipsis 
terris de Donibrissil condita imposterum repiriri que dicto 
domino Episcopo aut suis successoribus poterunt prodesse 
qualitercunque et dicto domino Abbati et conventui aut 
suis successoribus obesse obligat se dictus dominus epis- 
copus huiusmodi evidentias acta seu munimenta casu quo 
reperiantur statim eidem abbati et conventui aut suis 
successoribus redditurum. E contra vero forma consimili 
idem abbas et conventus obligant se ad reddendum eidem 
domino episcopo aut suis successoribus evidentias acta 
sive munimenta apud ipsos quomodolibet existentia de 
dictis terris de Cambo et Clarbertston etiam si que in- 
futurum contigerit repiriri. In cuius rei testimonium parti 
huius indenture penes predictum abbatem et conventum 
remanenti Sigilla dicti domini Episcopi et sui capituli 
ecclesie Dunkeldensis sunt appensa parti vero penes dictum 
dominum episcopum existenti sigillum dicti domini abbatis 
et commune sigillum dicti monasterii sunt appensa Anno 
die Mense et loco suprascriptis. 
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XLI 
29 Nov., 1417.